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Drabina do obsługi cystern z koszem
narożnym - KRAUSE

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki Na zamówienie

Producent KRAUSE

Opis produktu

Drabina do obsługi cystern z koszem narożnym - KRAUSE

Aluminiowa drabina do obsługi cystern z koszem narożnym

 

Przydatna w pracach kontrolnych oraz załadunku/rozładunku, poborze próbek oraz we wszelkich  pracach konserwacyjnych.
Zaletą drabiny do cystern jest zapewnienie szybkiego dostępu do stanowisk pracy położonych na wysokości, a bezpieczeństwo
gwarantuje: kosz ochronny, zabezpieczający użytkownika przed upadkiem z wysokości, oraz obustronne poręcze dla wygody wejścia i
zejścia z drabiny.
Drabina posiada wózek jezdny wykonany ze stali ocynkowanej, wyposażony w uchwyt do łatwego przesuwania urządzenia
Zabezpieczony barierkami podest o wymiarach 500x900 mm.
Łatwa regulacja wysokości w pionie za pomocą korby i zębatki (co szczebel każdorazowo o 280 mm).
Duży, wysunięty kosz w wersji narożnej  2300x1500 mm
Szybki, bezpieczny dostęp do miejsca pracy zapewniony przez profilowane szczeble zespawane z podłużnicą, które zapewniają
bezpieczne wejście i zejście.
Posiada zabezpieczenie przed niezamierzonym przestawieniem drabiny do cystern oraz niekontrolowanym ześliźnięciem się jej górnej
części.
Producent KRAUSE

 
Do wyboru dwa warianty stabilizatora jezdnego:

  
 Stabilizator jezdny z kołami z tworzywa sztucznego
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 Standardowe kółka z tworzywa sztucznego
 Łatwe przemieszczanie po równym podłożu

 Jako wyposażenie dodatkowe zestaw podnośników (2 szt. − nr art. 890108).

  

 Stabilizator jezdny z kołami gumowymi
 Łatwe przemieszczanie również po nierównym podłożu

 Regulacja wysokości dzięki podnośnikom
 Dodatkowy stopień wejścia

 Możliwość pokonania np. wbudowanych torów

  
Do wyboru dwa warianty platformy

                                               

  Platforma wykonana z aluminium ryflowanego
  Platforma wykonana z kraty aluminiowej
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